МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.ОКТЯБРЬСКОЕ»

МО-ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З
от « 01 » сентября 2023г. №

О назначении наставников

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых педагогов, приказываю:
1. Назначить наставником учителя начальных классов Гегкиеву Ирину

Гавриловну для молодого специалиста учителя начальных классов

Засееву Алину Хетаговну, прибывшая на работу в школу в 2023-20224

учебном году.

2. Наставнику (Гегкиева) разработать план работы с молодыми
специалистами на 2023-2024 учебный год.

3. Заместителю директора по УВР Ногаевой З.Сю организовать

взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий в течение

2023-2024 учебного года, оказывать консультативную и методическую
помощь педагогу-наставнику (Гегкиева).

4. Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника (Гегкиева).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Ногаеву З.С.

Директор

С приказом ознакомлена

Догузова Ф.А.

Ногаева З.С.
Г егкиева И.Г.
Засеева А.Х.